平成 28 年 12 月 26 日

皆様へ

一般社団法人 国際善隣協会

会 長 矢 野 一 彌

「引揚７０周年記念の集い」のＤＶＤ完成のお知らせ

謹啓

主題の件、本年 10 月 20 日の「引揚７０周年記念の集い」では、皆様のご協力を頂き、無事イベントを

終了することが出来ました。これも、ひとえに皆様方の厚い支えがあったればこそと、衷心より感謝申し

上げます。

本日は、その時のＤＶＤが完成いたしましたので、お知らせ申し上げます。ご希望の方は、一口 1,000

円のご寄付をお願い致します。振込お手続きにつきましては、下記をご参考にしてください。  敬白

―記―

◆お振込み金額：１，０００円/ＤＶＤ2枚組（郵送料は当協会負担）。

◆郵便局でのお振り込みをお願いします。振込手数料は、ご負担願います。

① 振込先：口座記号番号：００１２０－０－１４５９５６

② 加入者名：一般社団法人 国際善隣協会

・・・・払込取扱票に、郵便番号、住所、氏名を記載して下さい。

以上